АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2017 № 737

г. Качканар

Об утверждении плана-графика
поэтапного перехода муниципальных служащих (работников)

органов местного самоуправления Качканарского городского округа
и работников учреждений, подведомственных органам

местного самоуправления Качканарского городского округа,
на национальный платежный инструмент карту «Мир»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 № 88-ФЗ
«О внесении изменений в статью 16-1 Закона Российской Федерации
«О защите прав потребителей» и Федеральный закон «О национальной
платежной системе», протоколом окружного совещания у заместителя
полномочного представителя Президента Российской Федерации
в Уральском федеральном округе по вопросу подготовки, согласования
с Банком России и реализации плана мероприятий по переходу работников
бюджетной сферы на национальный платежный инструмент -  карту «Мир»
от 17.03.2017 № 9, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график поэтапного перехода муниципальных
служащих (работников) органов местного самоуправления Качканарского
городского округа и работников учреждений, подведомственных органам
местного самоуправления Качканарского городского округа,
на национальный платежный инструмент - карту «Мир» (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

 от 10.08.2017 № 737

 «Об утверждении плана-графика
поэтапного перехода муниципальных
служащих (работников)
органов местного самоуправления
Качканарского городского округа
и работников учреждений,
подведомственных органам
 местного самоуправления
Качканарского городского округа,
на национальный платежный
инструмент карту «Мир»

ПЛАН-ГРАФИК

поэтапного перехода муниципальных служащих (работников)

 органов местного самоуправления Качканарского городского округа

и работников учреждений, подведомственных органам местного

самоуправления Качканарского городского округа,

 на национальный платежный инструмент - карту «Мир»

№
п/п

Наименование организации,
учреждения

Период

1 2 3
1 Управление образованием

Качканарского городского округа

август 2017 года

2 Муниципальное учреждение

Качканарский городской

информационно-методический центр

работников образования ГИМЦ РО

август 2017 года

3 Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3»

август 2017 года

4 Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

им. К.Н. Новикова»

август 2017 года

5 Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 5»

август 2017 года

 2

1 2 3
6 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Валериановская средняя

общеобразовательная школа

август 2017 года

7 Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Центр

развития ребенка - детский сад

«Дружба»

август 2017 года

8 Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Центр

развития ребенка - детский сад

«Росинка»

август 2017 года

9 Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение -

детский сад «Звездочка»

комбинированного вида

август 2017 года

10 Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение "Центр

развития ребенка - детский сад

«Ладушки»

август 2017 года

11 Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский

сад «Ласточка»

август 2017 года

12 Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский

сад «Чебурашка»

август 2017 года

13 Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств»

август 2017 года

14 Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Детская музыкальная школа»

август 2017 года

15 Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Детская художественная школа»

август 2017 года

16 Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная

школа «Спартак»

август 2017 года

17 Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная

школа по футболу «Олимп»

август 2017 года

 3

1 2 3
18 Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Специализированная детско-

юношеская спортивная школа

олимпийского резерва по

горнолыжному спорту «РОУКС»

август 2017 года

19 Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная

школа «РИТМ»

август 2017 года

20 Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная

школа «Самбо и Дзюдо»

август 2017 года

21 Дума Качканарского городского

округа

август 2017 года

22 Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Качканарского  городского округа

август 2017 года

23 Муниципальное учреждение по

работе с молодежью «Молодежный

центр»

август 2017 года

24 Муниципальное учреждение

«Качканарская городская библиотека

им. Ф.Т. Селянина»

август 2017 года

25 Муниципальное казенное

учреждение «Качканарский

городской архив»

август 2017 года

26 Муниципальное казенное

учреждение «Административный

исполнительный центр»

август 2017 года

27 Муниципальное учреждение

«Единая дежурно-диспетчерская

служба Качканарского

городского округа»

август 2017 года

28 Автономное учреждение

Качканарского городского округа

«Дворец культуры»

сентябрь 2017 года

29 Автономное учреждение

Качканарского городского округа

«Физкультурно-оздоровительный

комплекс»

сентябрь 2017 года

 4

1 2 3
30 Муниципальное бюджетное

учреждение «Качканарское

архитектурное градостроительное

бюро»

сентябрь 2017 года

31 Муниципальное учреждение

«Информационный центр»

сентябрь 2017 года

32 Муниципальное   учреждение

«Управление  городского хозяйства»

сентябрь 2017 года

33 Контрольное управление

Качканарского  городского округа

сентябрь 2017 года

34 Финансовое управление

Администрации Качканарского

городского округа

сентябрь 2017 года

35 Администрация Качканарского

городского округа

сентябрь 2017 года

36 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 2»

сентябрь 2017 года

37 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 6»

август 2017 года

38 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 7»

сентябрь 2017 года

38 Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Центр

развития ребенка - детский сад

«Улыбка»

сентябрь 2017 года

40 Муниципальное учреждение

дополнительного образования Дом

детского творчества

сентябрь 2017 года